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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Aqua Berlin 5663   3/  3   3/  0   3/  0    6/   0
2. Berliner SV 92 5635   1/  1   1/  0   4/  0    5/   0
3. Berliner TSC 5650   6/  1   2/  0   9/  0   11/   0
4. BSC Robben 5636   4/  0   0/  1   0/  0    0/   1
5. BSV "Friesen 1895" 5611   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
6. BSV Kreuzberg 5802   0/  3   3/  0   1/  0    4/   0
7. BSV Medizin Marzahn 1990 5651   2/  2   0/  0   8/  0    8/   0
8. KSV Neptun Berlin von 1889 6470   7/  2   3/  1   3/  0    6/   1
9. Pro Sport Berlin 24 5626   1/  2   1/  0   2/  0    3/   0

10. PSV Delphin 1889 Berlin 5625   8/  6  10/  0  20/  0   30/   0
11. SC Berliner Regenbogenforellen 5675   1/  1   1/  0   3/  0    4/   0
12. SC Humboldt-Universität 5654   3/  6   7/  1   4/  0   11/   1
13. SC Poseidon Berlin 5618   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
14. SC Wedding Berlin 5619   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
15. SG Berliner Wasserratten 5676   2/  3   3/  1   9/  0   12/   1
16. SG Neukölln Berlin 5621   8/ 11   3/  3  12/  0   15/   3
17. SG Schöneberg, Berlin 5623   0/  5   1/  1   1/  0    2/   1
18. SSV Ostring 93 5667   4/  3   3/  1  10/  0   13/   1
19. SV Berolina 5669   0/  4   3/  0   6/  0    9/   0
20. TiB 1848 5672   0/  2   0/  0   4/  0    4/   0
21. Treptower SV Berlin 5658   2/  0   2/  0   5/  0    7/   0
22. VfB Hermsdorf 5645   4/  6   9/  2  11/  0   20/   2
23. Vorspiel-Queerer SV Berlin 5670   2/  3   2/  0   8/  0   10/   0
24. Wasserfreunde Spandau 04 5622   4/  3   6/  1  11/  0   17/   1
25. Zehlendorfer TSV von 1888 5637   3/  5   2/  1   8/  0   10/   1

Gesamt für den Verband   67/  74   68/ 13  146/  0  214/ 13

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

26. ESV Frankfurt (Oder) 1948 4726   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
27. Schwimmsportverein Wildau 6665   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
28. Schwimmverein Falkensee 7308   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
29. SV Stahl Hennigsdorf 4746   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0

Gesamt für den Verband    3/   2    2/  0    5/  0    7/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

30. Hamburger SC 4099   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    2/  0    2/  0
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Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

31. HSG Uni Greifswald 6577   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    0/  0    1/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

32. Ratzeburger SV von 1862 3485   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    2/  0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   72/  77   71/ 13  155/  0  226/ 13
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Abschnitt 1 - Samstag 17.01.2026
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle im Sportforum Hohenschönhausen, Fritz-Lesch-Straße 24, 13053 Berlin
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 3 - 4x200m Freistil weiblich/männlich/mixed (2 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 7 - 1500m Freistil weiblich/männlich (6 Läufe) (ca. 16:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:17 Uhr)

Wettkampf 1 - 3 - 4x200m Freistil weiblich/männlich/mixed
Die Staffeln der Wettkämpfe 1, 2 und 3 starten gemeinsam entsprechend den Meldezeiten.

Lauf 1/2  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (W)  120+ VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (M)  320+ SG Schöneberg, Berlin 13:47,67
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  160+ SSV Ostring 93 12:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (W)  200+ KSV Neptun Berlin von 1889 13:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft (M)  120+ VfB Hermsdorf 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  120+ SC Humboldt-Universität 10:25,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  200+ Zehlendorfer TSV von 1888 10:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (W)  80+ SG Neukölln Berlin 09:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (M)  100+ SG Neukölln Berlin 09:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (M)  120+ SG Berliner Wasserratten 09:10,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  160+ SG Neukölln Berlin 10:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  200+ Wasserfreunde Spandau 04 10:25,00
Bahn 8 1. Mannschaft (W)  160+ BSC Robben 10:25,00

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2  - ca. 15:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anika-Mareike Nonnenmacher  1981/AK 45 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 4 Dagmar Dilling  1960/AK 65 SG Neukölln Berlin 07:19,40
Bahn 5 Sabine Schorcht  1966/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 07:30,00
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 2/2  - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dörte Schenk  1989/AK 35 PSV Delphin 1889 Berlin 06:54,00
Bahn 3 Katharina Schmidt  1986/AK 40 PSV Delphin 1889 Berlin 06:23,00
Bahn 4 Luisa Kuch  1999/AK 25 Berliner SV 92 06:08,45
Bahn 5 Lisa-Maria Novak  1996/AK 30 PSV Delphin 1889 Berlin 06:18,00
Bahn 6 Ina Ziegler  1966/AK 60 Berliner TSC 06:49,94
Bahn 7 Tanita Herrig  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 06:58,99

Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2  - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Wartberg  1989/AK 35 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 2 Brian Curran  1979/AK 45 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 3 Andre Hergesell  1965/AK 60 PSV Delphin 1889 Berlin 07:21,15
Bahn 4 Thomas Meißner  1961/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 06:59,11
Bahn 5 Wolfgang Haack  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 07:20,00
Bahn 6 Jörg Franzke  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 08:14,25
Bahn 7 Ben Renneberg  2006/AK 20 VfB Hermsdorf 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Habersack  1982/AK 40 SG Neukölln Berlin 06:43,14
Bahn 2 Kay Kubis  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 06:24,80
Bahn 3 Eiko Stoffregen  1979/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 06:00,00
Bahn 4 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 05:45,00
Bahn 5 Yannick Schroeter  2003/AK 20 SV Berolina 05:57,67
Bahn 6 Philiep Gacon  1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 06:08,75
Bahn 7 Stefan Burkhardt  1969/AK 55 VfB Hermsdorf 06:39,21
Bahn 8 Lukas Bril  1989/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 06:48,46
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Wettkampf 6 - 7 - 1500m Freistil weiblich/männlich
In den Wettkämpfen 6 und 7 starten die Frauen und Männer gemeinsam entsprechend den Meldezeiten.

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Michel Keemers (M)  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 19:05,04
2. Robert Bitzan (M)  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 19:45,00
3. Érica Guedes (W)  1988/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 19:52,82
4. Felipe Soares de Paula Davasio (M)  2001/AK 25 VfB Hermsdorf 20:35,00
5. Luis Romano Freire Figueira (M)  2000/AK 25 SC Humboldt-Universität 20:41,00
6. Kay Kubis (M)  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 21:19,97
7. Sophie Hanßen (W)  2001/AK 25 PSV Delphin 1889 Berlin 21:56,86
8. Sabine Kost (W)  1971/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 21:57,00
9. Ina Ziegler (W)  1966/AK 60 Berliner TSC 21:59,95
10. Anja Pietschmann (W)  1992/AK 30 SC Humboldt-Universität 22:00,00
11. Lisa-Maria Novak (W)  1996/AK 30 PSV Delphin 1889 Berlin 22:00,00
12. Paul Meyer-Rachner (M)  1995/AK 30 SC Humboldt-Universität 22:00,00
13. Sally di Maio (W)  1990/AK 35 SC Humboldt-Universität 22:00,00
14. Jan Schulz (M)  1974/AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 22:00,24
15. Danilo Braband (M)  1981/AK 45 Aqua Berlin 22:29,29
16. Pascal Wernicke (M)  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 22:30,00
17. Eric Rockstädt (M)  1994/AK 30 Aqua Berlin 22:30,30
18. Julia Hill (W)  1976/AK 50 KSV Neptun Berlin von 1889 22:38,97
19. Jessica Tschirpke (W)  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 22:55,99
20. Ulrich Blanke (M)  1961/AK 65 Zehlendorfer TSV von 1888 23:00,00
21. Sven Behnke (M)  1982/AK 40 SC Humboldt-Universität 23:10,00
22. Christian Westphal (M)  1962/AK 60 SV Berolina 23:15,38
23. Patrick Wieprecht (M)  1983/AK 40 KSV Neptun Berlin von 1889 23:39,79
24. Dirk Gerbode (M)  1972/AK 50 BSV Kreuzberg 24:00,00
25. Bruno Hartmann (M)  1975/AK 50 SV Berolina 24:16,27
26. Markus Kienscherf (M)  1979/AK 45 BSV Kreuzberg 24:22,19
27. Harald Herrmann (M)  1977/AK 45 SC Berliner Regenbogenforellen 24:30,00
28. Annkathrin Gerlach (W)  1998/AK 25 SSV Ostring 93 25:05,20
29. Tanita Herrig (W)  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 25:18,48
30. Katharina Hecker (W)  2003/AK 20 HSG Uni Greifswald 25:27,09
31. Jens Trommer (M)  1968/AK 55 SC Humboldt-Universität 25:30,00
32. Reinhard Pauls (M)  1954/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 26:00,00
33. Sybille Liepner (W)  1972/AK 50 Pro Sport Berlin 24 26:00,00
34. Henning Schütz (M)  1981/AK 45 BSV Kreuzberg 26:03,45
35. Andreas Thalau (M)  1974/AK 50 SSV Ostring 93 26:35,57
36. Manja Busch (W)  1978/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 26:45,00
37. Cornelie Barthelme (W)  1960/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 27:00,00
38. Tania Heins (W)  1961/AK 65 BSV "Friesen 1895" 27:00,00
39. Volkmar Kolleck (M)  1960/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 27:08,00
40. Eva Haacke (W)  1971/AK 55 SC Wedding Berlin 27:25,11
41. Simone Fittler (W)  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 28:00,00
42. Helmut Wernig (M)  1951/AK 75 SC Wedding Berlin 29:48,84
43. Susanne Rogge (W)  1968/AK 55 SSV Ostring 93 29:55,52
44. Elke Ortloff (W)  1953/AK 70 Aqua Berlin 31:30,00
45. Konrad Sowietzki (M)  1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 39:34,99
46. Chantal Renée Kirschner (W)  2000/AK 25 VfB Hermsdorf 00:00,00
47. Lothar Zielsdorf (M)  1980/AK 45 SV Stahl Hennigsdorf 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle im Sportforum Hohenschönhausen, Fritz-Lesch-Straße 24, 13053 Berlin
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 16 - 17 - 800m Freistil weiblich/määnlich (5 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:07 Uhr)

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1  - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Annett Schwabe  1972/AK 50 PSV Delphin 1889 Berlin 03:53,50
Bahn 4 Tanita Herrig  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 03:31,65
Bahn 5 Manuela Seidel  1978/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 03:34,71

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 09:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Chris Wartberg  1989/AK 35 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 4 Andre Hergesell  1965/AK 60 PSV Delphin 1889 Berlin 03:51,49
Bahn 5 Thomas Meißner  1961/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 03:59,22

Lauf 2/2  - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stefan Barnack  1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 03:01,90
Bahn 3 Yannick Schroeter  2003/AK 20 SV Berolina 02:52,95
Bahn 4 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:40,00
Bahn 5 Felix Eick  1991/AK 35 Berliner SV 92 02:48,34
Bahn 6 Eiko Stoffregen  1979/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 02:55,00
Bahn 7 Stefan Burkhardt  1969/AK 55 VfB Hermsdorf 03:02,00
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Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3  - ca. 09:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ingrid Siegert  1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 10:45,07
Bahn 2 Bettina Törpel  1963/AK 60 SC Berliner Regenbogenforellen 07:20,00
Bahn 3 Cornelie Barthelme  1960/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 07:00,00
Bahn 4 Dagmara Kukawka  1996/AK 30 Vorspiel-Queerer SV Berlin 06:24,00
Bahn 5 Julia Piesche  2000/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 06:50,00
Bahn 6 Manuela Wolf  1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 07:13,05
Bahn 7 Katrin Schroeter  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 09:35,06
Bahn 8 Agnes Wendelmuth  1977/AK 45 Schwimmverein Falkensee 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 09:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Swantje Greiwe  1972/AK 50 Schwimmsportverein Wildau 06:15,00
Bahn 2 Dörte Schenk  1989/AK 35 PSV Delphin 1889 Berlin 06:12,38
Bahn 3 Tanja Tofern  1971/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 06:10,04
Bahn 4 Mitra Lara Neymeyer  2001/AK 25 SG Berliner Wasserratten 05:53,39
Bahn 5 Sabine Schorcht  1966/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 05:58,00
Bahn 6 Chantal Renée Kirschner  2000/AK 25 VfB Hermsdorf 06:12,00
Bahn 7 Lea Kurz  1997/AK 25 SSV Ostring 93 06:15,00
Bahn 8 Melanie Stübert  1981/AK 45 SG Neukölln Berlin 06:20,91

Lauf 3/3  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phoebe Richter  2000/AK 25 Treptower SV Berlin 05:45,00
Bahn 2 Lisa-Maria Novak  1996/AK 30 PSV Delphin 1889 Berlin 05:38,00
Bahn 3 Hanka Gränitz  2000/AK 25 Berliner TSC 05:16,12
Bahn 4 Érica Guedes  1988/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 04:59,53
Bahn 5 Ines Hahn  1991/AK 35 Berliner TSC 05:10,00
Bahn 6 Pauline Boldt  2001/AK 25 SSV Ostring 93 05:21,77
Bahn 7 Johanna Bitzan  1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 05:44,06
Bahn 8 Julia Barke  1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 05:50,00

Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/4  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lothar Zielsdorf  1980/AK 45 SV Stahl Hennigsdorf 00:00,00
Bahn 4 Volkmar Kolleck  1960/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 06:55,30
Bahn 5 Manfred David  1955/AK 70 BSV Medizin Marzahn 1990 06:55,38
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noch Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/4  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lothar Ahlemann  1956/AK 70 SC Humboldt-Universität 06:35,00
Bahn 3 Matthias Simon  1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 06:30,00
Bahn 4 Dirk Gerbode  1972/AK 50 BSV Kreuzberg 05:50,00
Bahn 5 Alexander Kurz  1969/AK 55 SSV Ostring 93 06:00,39
Bahn 6 Philipp Schroth  1980/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 06:30,00
Bahn 7 Alvise Perissinotto  1976/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 06:45,00

Lauf 3/4  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Westphal  1962/AK 60 SV Berolina 05:46,54
Bahn 2 Sascha Wolf  1975/AK 50 TiB 1848 05:34,22
Bahn 3 Ulrich Blanke  1961/AK 65 Zehlendorfer TSV von 1888 05:27,00
Bahn 4 Kay Kubis  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 05:23,97
Bahn 5 Johannes Remy  1992/AK 30 SG Berliner Wasserratten 05:25,53
Bahn 6 Felipe Soares de Paula Davasio  2001/AK 25 VfB Hermsdorf 05:34,00
Bahn 7 Daniel Thym  1973/AK 50 Vorspiel-Queerer SV Berlin 05:43,91
Bahn 8 Harald Herrmann  1977/AK 45 SC Berliner Regenbogenforellen 05:50,00

Lauf 4/4  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heiko Krumbeck  1967/AK 55 Berliner TSC 05:05,00
Bahn 2 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 04:55,50
Bahn 3 Damir Bajohr  2005/AK 20 SV Berolina 04:50,00
Bahn 4 Ferdinand Karnath  2005/AK 20 SG Neukölln Berlin 04:33,35
Bahn 5 Jon Schäfer  2006/AK 20 PSV Delphin 1889 Berlin 04:47,00
Bahn 6 Jakob Albrecht  1995/AK 30 TiB 1848 04:54,38
Bahn 7 Benjamin Konschak  1986/AK 40 SG Neukölln Berlin 05:03,17
Bahn 8 Martin Schulze  1990/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 05:18,25

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katrin Schroeter  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 05:13,78
Bahn 4 Manuela Wolf  1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 03:54,43
Bahn 5 Martina Fischer  1970/AK 55 KSV Neptun Berlin von 1889 04:00,37

Lauf 2/3  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annett Schwabe  1972/AK 50 PSV Delphin 1889 Berlin 03:49,00
Bahn 3 Tania Heins  1961/AK 65 BSV "Friesen 1895" 03:39,00
Bahn 4 Tanja Haiber  1970/AK 55 Hamburger SC 03:31,90
Bahn 5 Rita Acampora  1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 03:33,00
Bahn 6 Hana Eckermann  1963/AK 60 Aqua Berlin 03:40,40
Bahn 7 Jessica Tschirpke  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 03:49,78
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/3  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Kurz  1997/AK 25 SSV Ostring 93 03:24,32
Bahn 2 Phoebe Richter  2000/AK 25 Treptower SV Berlin 03:20,00
Bahn 3 Julie Amari  1978/AK 45 Berliner TSC 03:07,00
Bahn 4 Luisa Kuch  1999/AK 25 Berliner SV 92 02:55,55
Bahn 5 Zoe Wagner  1998/AK 25 Berliner TSC 03:03,82
Bahn 6 Katharina Schmidt  1986/AK 40 PSV Delphin 1889 Berlin 03:15,00
Bahn 7 Jolina Greiwe  2006/AK 20 Schwimmsportverein Wildau 03:21,21
Bahn 8 Johanna Bitzan  1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 03:30,94

Wettkampf 13 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Wartberg  1989/AK 35 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 2 Jörg Franzke  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 03:56,10
Bahn 3 Uwe Albrecht  1970/AK 55 Pro Sport Berlin 24 03:40,00
Bahn 4 Tim Neukirch  2004/AK 20 SSV Ostring 93 03:30,72
Bahn 5 Christoph Czernik  1964/AK 60 PSV Delphin 1889 Berlin 03:40,00
Bahn 6 Manfred David  1955/AK 70 BSV Medizin Marzahn 1990 03:40,00
Bahn 7 Joachim Schulze  1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 04:25,92

Lauf 2/2  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolfgang Haack  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 03:25,00
Bahn 2 Johannes Nestler  1982/AK 40 Aqua Berlin 03:20,00
Bahn 3 Yannick Schroeter  2003/AK 20 SV Berolina 03:05,74
Bahn 4 Finn Wolf  2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 02:37,99
Bahn 5 Stefan Barnack  1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 03:04,48
Bahn 6 Oliver Hampe  1961/AK 65 SG Neukölln Berlin 03:14,00
Bahn 7 Franz-Martin Wolff  1958/AK 65 SC Poseidon Berlin 03:23,94
Bahn 8 Jens Trommer  1968/AK 55 SC Humboldt-Universität 03:28,00

Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sabine Schulz  1965/AK 60 PSV Delphin 1889 Berlin 03:58,00
Bahn 4 Sabine Schorcht  1966/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 03:16,00
Bahn 5 Dagmar Dilling  1960/AK 65 SG Neukölln Berlin 03:30,00
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noch Wettkampf 14 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/2  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annkathrin Gerlach  1998/AK 25 SSV Ostring 93 03:13,44
Bahn 3 Tanita Herrig  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 03:11,16
Bahn 4 Katharina Schmidt  1986/AK 40 PSV Delphin 1889 Berlin 02:55,00
Bahn 5 Antje Klemm  1987/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 03:05,00
Bahn 6 Anne Bosch  1966/AK 60 Berliner TSC 03:13,26
Bahn 7 Tanja Haiber  1970/AK 55 Hamburger SC 03:15,90

Wettkampf 15 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brian Curran  1979/AK 45 VfB Hermsdorf 00:00,00
Bahn 2 Jan Körner  1964/AK 60 Pro Sport Berlin 24 03:32,00
Bahn 3 Thomas Meißner  1961/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 03:19,33
Bahn 4 Alexander Kurz  1969/AK 55 SSV Ostring 93 03:08,00
Bahn 5 Martin Schulze  1990/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 03:10,00
Bahn 6 Wolfgang Haack  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 03:30,00
Bahn 7 Jörg Franzke  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 03:53,66

Lauf 2/2  - ca. 11:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Heimbach  1994/AK 30 BSV Medizin Marzahn 1990 02:55,00
Bahn 2 Sascha Wolf  1975/AK 50 TiB 1848 02:45,43
Bahn 3 Felix Eick  1991/AK 35 Berliner SV 92 02:43,42
Bahn 4 Benjamin Konschak  1986/AK 40 SG Neukölln Berlin 02:32,12
Bahn 5 Jakob Albrecht  1995/AK 30 TiB 1848 02:35,43
Bahn 6 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:45,00
Bahn 7 Eiko Stoffregen  1979/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 02:51,50
Bahn 8 Kay Kubis  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 03:03,95
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Wettkampf 16 - 17 - 800m Freistil weiblich/määnlich
In den Wettkämpfen 16 und 17 starten die Frauen und Männer gemeinsam entsprechend den Meldezeiten.

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Ferdinand Karnath (M)  2005/AK 20 SG Neukölln Berlin 09:30,00
2. Jon Schäfer (M)  2006/AK 20 PSV Delphin 1889 Berlin 09:56,00
3. Robert Bitzan (M)  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 10:00,00
4. Érica Guedes (W)  1988/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 10:07,30
5. Ines Hahn (W)  1991/AK 35 Berliner TSC 10:30,00
6. Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 10:45,00
7. Yannick Schroeter (M)  2003/AK 20 SV Berolina 11:02,89
8. Julie Amari (W)  1978/AK 45 Berliner TSC 11:05,00
9. Pauline Boldt (W)  2001/AK 25 SSV Ostring 93 11:11,97
10. Kay Kubis (M)  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 11:13,83
11. Luisa Kuch (W)  1999/AK 25 Berliner SV 92 11:15,57
12. Lisa-Maria Novak (W)  1996/AK 30 PSV Delphin 1889 Berlin 11:33,00
13. Johanna Bitzan (W)  1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 11:57,37
14. Tanita Herrig (W)  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 12:00,00
15. Ulrich Blanke (M)  1961/AK 65 Zehlendorfer TSV von 1888 12:00,00
16. Daniel Thym (M)  1973/AK 50 Vorspiel-Queerer SV Berlin 12:05,12
17. Jessica Tschirpke (W)  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 12:06,99
18. Christian Westphal (M)  1962/AK 60 SV Berolina 12:13,31
19. Rita Acampora (W)  1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 12:15,00
20. Harald Herrmann (M)  1977/AK 45 SC Berliner Regenbogenforellen 12:18,00
21. Chantal Renée Kirschner (W)  2000/AK 25 VfB Hermsdorf 13:03,70
22. Jens Trommer (M)  1968/AK 55 SC Humboldt-Universität 13:18,00
23. Dagmara Kukawka (W)  1996/AK 30 Vorspiel-Queerer SV Berlin 13:26,26
24. Alvise Perissinotto (M)  1976/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 13:30,00
25. Manja Busch (W)  1978/AK 45 PSV Delphin 1889 Berlin 13:45,00
26. Cornelie Barthelme (W)  1960/AK 65 Wasserfreunde Spandau 04 14:00,00
27. Stefan Burkhardt (M)  1969/AK 55 VfB Hermsdorf 14:00,00
28. Eva Haacke (W)  1971/AK 55 SC Wedding Berlin 14:11,24
29. Andreas Thalau (M)  1974/AK 50 SSV Ostring 93 14:13,22
30. Volkmar Kolleck (M)  1960/AK 65 PSV Delphin 1889 Berlin 14:16,70
31. Susanne Rogge (W)  1968/AK 55 SSV Ostring 93 15:53,01
32. Helmut Wernig (M)  1951/AK 75 SC Wedding Berlin 15:59,99
33. Peggy Henning (W)  1968/AK 55 Aqua Berlin 16:00,00
34. Birgit Meiners (W)  1956/AK 70 Wasserfreunde Spandau 04 16:58,00
35. Katrin Schroeter (W)  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 20:10,46
36. Ingrid Siegert (W)  1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 20:15,06
37. Chris Wartberg (M)  1989/AK 35 VfB Hermsdorf 00:00,00
38. Lothar Zielsdorf (M)  1980/AK 45 SV Stahl Hennigsdorf 00:00,00


